株式会社 USEN-ALMEX https://usen-almex.jp

2025年 2月 21日

お客様 各位

株式会社 USEN-ALMEX

「Sma-pa マイナタッチ」製品価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品「Sma-pa マイナタッチ」の価格改定についてご連絡申し上げます。

オンライン資格確認対応顔認証付きカードリーダー「Sma-pa マイナタッチ」につきまして、部材費の高騰により

自社努力で価格の維持をする事が困難となり、下記の通り販売価格を改定させていただくこととなりました。

今後もお客様にご満足いただけるよう、品質の維持、向上に努めて参ります。

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

1.対象商品、型番

Sma-pa マイナタッチ(ホワイト)、CPS-100-W

2.改定日

2025年 3月 1日

3.改定後の製品価格

135,000円（税抜）

■お問い合わせ先

株式会社 USEN-ALMEX

電話番号   ： 0120-346-400

メールアドレス ： mynatechsupport@almex.jp

製品ページ  ： https://www.usen-almex.jp/mc/products/examination/mynatouch.html

https://usen-almex.jp/